בית המשפט המחוזי בירושלים

ת"פ 12709-03-21 מדינת ישראל נ' פלוני

לפני כב' השופט אברהם רובין
בעניין: המאשימה
נגד
הנאשם
מדינת ישראל
פלוני

גזר דין

1. העבירות בהן הורשע הנאשם

בתיק שלפניי הורשע הנאשם, על יסוד הודאתו בעובדות כתב אישום מתוקן, בביצוע עבירה של שוד מזוין - עבירה לפי סעיף 402(ב) לחוק העונשין, תשל"ז-1977. על-פי עובדות כתב האישום המתוקן, ביום 26.2.21 הבחין הנאשם במתלונן אשר הפעיל עמדת התרמה לצורך מתנות לאביונים לכבוד חג פורים. בהמשך לכך גמלה בלבו של הנאשם החלטה לשדוד את קופות הצדקה שבעמדה. הנאשם השיג סכין מטבח אדומה, החביא אותה בכיסו והתקרב אל המתלונן.

ניתן בזאת צו מבחן בעניינו של הנאשם, אשר יעמוד בתוקפו למשך שנה אחת מהיום.

ד. הנאשם יפצה את נפגע העבירה בתיק שלפניי (ב.פ.), בסכום של 2,500 ₪. סכום הפיצוי ישולם ב-10 תשלומים חודשיים, שווים ורצופים, החל מיום 1.5.23 וב-1 בכל חודש בחודשים שלאחר מכן.

הודע לנאשם על זכותו לערער לבית משפט העליון בתוך 45 יום מהיום.

ניתן היום, ח' אדר תשפ"ג, 01 מרץ 2023, בנוכחות הצדדים.